[image: Герб_новый]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЮБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в учетную политику для целей бюджетного учета

	24.04.2023г.  №1/1
	С. Тюбук

На основании приказа Минфина от 21.12.2022 № 192н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную распоряжением совета депутатов ТСП от 30.12.2022№ 5, согласно приложения 1  к настоящему распоряжению.
2. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с 23.04.2023.
3. Опубликовать основные положения учетной политики в новой редакции на официальном сайте администрации Тюбукского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Н.В. Карымову.
	Председатель Совета депутатов
Тюбукского сельского поселения

	[bookmark: _GoBack]Н.Л. Ладейщикова

	С распоряжением ознакомлен(а):

	Н.В. Карымова

Приложение 1
к распоряжению от 24.04.2023 № 1/1

Изменения к учетной политике для целей бухгалтерского учета,

1. В приложение 3 «Рабочий план счетов» к распоряжению от 30.12.2022 № 5 внести следующие изменения.
1.1. После строки:
	Расчеты по платежам в бюджеты
	303
	1
	3
	Расчеты по земельному налогу

дополнить строками:
	Расчеты по платежам в бюджеты
	303
	1
	4
	Расчеты по единому налоговому платежу

	303
	1
	5
	Расчеты по единому страховому тарифу

image1.jpeg